
POZLOVSKÝ OBČASNÍK 
INFORMAČNÍ  ČTVRTLETNÍK  MĚSTYSE  POZLOVICEXVIII. ROČNÍK ZIMA 2012

Vážení občané, 
opět nás dělí pár dnů od vánočních svátků a konce 
roku 2012, opět se zamýšlíme nad tím, co nám přinesl. 
Konec roku je současně polovinou volebního období 
a můžeme hodnotit, co se nám podařilo z našich slibů 
naplnit. Přehled realizovaných investic s vyčíslením 
vynaložených prostředků a zdrojů financování najdete 
přehledně v samostatné tabulce na dalších stranách. 
V těchto dnech dokončujeme úpravy přízemí 
víceúčelové budovy - úřadu. V pravé části najdete 
poštovnu spojenou s knihovnou a místností, která je 
v rámci spolupráce se společností MAS Luhačovské 
Zálesí o. p. s. budována jako Turistické a edukační 
středisko Jižního Valašska. Tento prostor získaný 
zmenšením kotelny a přestavbou bývalého skladu 
techniky bude možné využít pro přednášky, besedy, 
schůze spolků, čítárnu, dnes stále populárnější tvůrčí 
dílny či výstavky. Čeká nás ještě vybavení technikou, 
což plánujeme realizovat v průběhu prvního čtvrtletí 
příštího roku. Stále nejsou ukončena naše jednání  
s Českou poštou, s. p. o rozšíření služeb. Prostor 
jsme připravovali s tím, že pracoviště bude napojeno 
na počítačový systém České pošty s. p. s možností 
peněžních operací prostřednictvím maxkarty Poštovní 
spořitelny, a. s. Prozatím na poštovně najdete služby 
v nezměněné podobě, v dostatečném předstihu Vás 
budeme informovat o změnách. Knihovnu najdete  
v podstatně větším prostoru s novým vybavením. Naší 
snahou bylo vytvořit příjemné prostředí pro co nejširší 
možnosti využití prostoru v budově pod jednou 
střechou. Problém nám dělalo samotné pojmenování 
všeho, co projekt zahrnuje, jednoduchým a výstižným 
názvem. Proto jsme byli nuceni použít tak krkolomné 
označení projektu - Multifunkční informační centrum. 
Pokud se podaří dokončovací práce zvládnout podle 

harmonogramu, společně s prezidentskými volbami 
ve dnech 11. - 12. 1. 2013 si budete moci prohlédnout 
veškeré prostory v rámci dne otevřených dveří.  
V pravé části budovy, na místě poštovny, jsou nově 
umístěny kanceláře MAS Luhačovské Zálesí, o. p. s. 
Mnozí z Vás se již se zástupci této společnosti setkali 
při administraci projektů podpořených z programu 
rozvoje venkova nebo při dotačním poradenství. 
 Dalším aktuálním přínosem naší spolupráce 
s MAS Luhačovské Zálesí o. p. s. a Mikroregionem 
Luhačovské Zálesí je projekt „Bílou stopou Zálesím“. 
V rámci celého regionu budou upravovány běžecké 
stopy. Podrobné aktuální informace o trasách a jejich 
úpravě získáte na www.bezky.luhacovskezalesi.cz. 
Budu ráda, když se při zimních sportech v okolí 
Pozlovic setkáme! 
 V návrhu rozpočtu na r. 2013 je největší 
investicí úprava ul. Podhradská. Přípravy na tento 
projekt jsme zahájili studií v lednu 2009 a stále řešíme 
řadu problémů s přípravou. Stále komplikovanější 
je zákon o veřejných zakázkách i pravidla pro 
poskytování dotací. Pokud se nám podaří bez 
komplikací vysoutěžit zhotovitele, práce budou 
zahájeny v dubnu příštího roku. 
 Ale abych nepředbíhala čas – teď nás čekají 
Vánoce. Přeji Vám z celého srdce, aby se Vám 
podařilo prožít je v radosti a pokoji. Mějme na 
paměti, že obdarováním svých blízkých  hmotnými 
dary nenahradíme dobré mezilidské vztahy, lásku 
a společně strávený čas. Ať se Vám v novém roce 
daří zvládat všechny činnosti ve zdraví, s potěšením 
z dobře vykonané práce a máte štěstí na setkání  
s dobrými lidmi. Váš každodenní život nechť je 
naplněn pocitem životního štěstí.

Ing. Olga Tkáčová, starostka 



Pozlovský občasník  IV/12strana 2

Ing. Olga TkáčováDalší kroky v přípravě stavebních lokalit v Pozlovicích 

 V průběhu podzimu jsme obdrželi řadu žádostí o 
zahájení prací na zastavovacích studiích lokalit určených pro 
bydlení. Ve spolupráci s pořizovatelem – stavebním úřadem 
v Luhačovicích byli osloveni potenciální zpracovatelé  
k předložení nabídek na vypracování studií jednotlivých 
lokalit. Nejvýhodnější nabídka byla předložena spol. 
VISUALCAC s. r. o. z Uherského Hradiště. V průběhu 
ledna zpracuje pořizovatel propočet nákladů podle výměry 
pozemků jednotlivých vlastníků v každé lokalitě a v průběhu 
února bude svoláno společné jednání s vlastníky. Podle 
platného usnesení zastupitelstva bude nutné od vlastníků 
na základě písemné dohody sdružit 75 % prostředků,  
z rozpočtu městyse bude spolufinancováno 25 % pořizovací 
ceny. V dubnu bude zastupitelstvem projednáno schválení 
pořízení studií, vlastní projektové práce plánujeme po 
uzavření smlouvy o dílo se zpracovatelem v termínu květen 
- červen. Úspěch celé procedury bude závislý na postoji 
vlastníků jednotlivých pozemků, v případě bezproblémové 
dohody může být proces urychlen. Naopak v lokalitách, 
kde nedojde k dohodě, mohou být práce na zastavovací 
studii odloženy do doby, než se podaří získat souhlas 
převážné většiny vlastníků. Územní studie totiž musí být 
vypracována na všechny pozemky zahrnuté v jednotlivé 
ploše pro bydlení. Následovat budou jednání o vybudování 

chybějící technické infrastruktury, která je rovněž nezbytnou 
podmínkou pro zahájení stavební činnosti v každé lokalitě. 
Systematickým řešením chceme předejít problémům, které 
stavebně nepřipravené lokality přinášejí jak stavebníkům, 
tak obcím. 

Ing. Bronislava CoufalíkováStatistika z naší evidence obyvatel

 5. prosince 2012 jsme na Úřadu městyse v Pozlovicích 
přivítali děti narozené v r. 2012. V letošním roce se prozatím 
narodilo 17 dětí, z toho 9 chlapců a 8 děvčat. Do rodin se jako 
prvorozené dítě narodilo 5 dětí, jako druhorozené 10 dětí a 2 děti se 
narodily jako třetí. Ze jmen, která rodiče svým dětem dali, to byla 
u chlapců Adam, Andrij, Jan, Lubor, Marek, Max Daniel, Nikolas 
a 2x Tomáš, u děvčat Anna, Ella Sofie, Karolína, Kristýna, Lucie, 
Markéta, Melisa a Viktorie.
 Nejsilnější ročníky žijící v Pozlovicích jsou ročník 1975 
(30 občanů) a ročník 1987 (29 občanů), naopak nejslabší ročníky 
do 60 let věku jsou ročníky 1982, 2003 a 2005 (7 občanů).
 Průměrný věk v Pozlovicích u mužů je 39 let a u žen  
41 let.

obyvatelstvo podle věku nejčastější jména - ženská
věk počet Marie 43

0-10 144 Jana 31
11-20 139 Eva 21
21-30 165 Ludmila 21
31-40 196 Lenka 20
41-50 168 nejčastější jména - mužská
51-60 168 Josef 55
61-70 137 Petr 32
71-80 70 Jiří 25
81-90 31 František 24
nad 90 5 Miroslav 24
celkem 1223 Jan 20

PROJEDNÁVANÉ  LOKALITY
název  

lokality 
číslo US  

podle ÚP
označení 

lokality v ÚP
plocha  

(ha)
podél ul.  

Na Drahách US2 11 1,8

A. Václavíka 
nad komunikací US3 13 2,16

ul. Ludkovická 
mezi okály a 
ekodvorem

US4 18 1,47

Humna US5 22 1,9
Vřesky US6 23 1,52

ul. L. Janáčka 
Pod Nivou I. US10 43 62

ul. Ludkovická
mezi farmou a
areálem KOVO

US11 45 1,94

Termíny svozu komunálního odpadu v městysi Pozlovice v roce 2013

1. pololetí 2. pololetí

14
 d

en
ní

 sv
oz

 9.1.

tý
de

nn
í s

vo
z

4.4.

tý
de

nn
í s

vo
z

3.7.

14
 d

en
ní

 sv
oz

2.10.
10.4. 10.7.

23.1. 30.1. 
17.4. 17.7.

16.10.
24.4. + PET 24.7.

6.2.
1.5. 31.7. + PET

30.10. + PET
8.5. 7.8.

20.2. 27.2.
15.5. 14.8.

 13.11.
22.5. 21.8.

6.3.
29.5. + PET 28.8. + PET

27.11. + PET
5.6. 4.9.

20.3. 27.3.
12.6. 11.9.

11.12.
19.6. 18.9.

- probíhá pouze 
svoz PET lahví

26.6. + PET 25.9. + PET
26.12.

Vítání občánků - 5.12.2012



 

strana 3Pozlovský občasník IV/12

Rok Název projektu Celkový rozpočet Dotace Poskytovatel Vlastní zdroje

303 429,00 Kč ERDF
53 547,00 Kč státní rozpočet

196 588,00 Kč MMR
34 472 935,97 Kč ROP SM
10 000 000,00 Kč Luhačovice

622 712,00 Kč EU
36 630,00 Kč SFŽP

317 080,00 Kč SZIF EU
79 271,00 Kč SZIF
20 000,00 Kč Nadace D-K-S

238 878,00 Kč ESF
180 180,00 Kč státní rozpočet
228 000,00 Kč Zlínský kraj

53 176 254,01 Kč 46 875 798,61 Kč 6 300 455,40 Kč
2 117 266,70 Kč EU

124 545,10 Kč SFŽP
20 000,00 Kč Nadace D-K-S

21 000,00 Kč Zlínský kraj

15 000,00 Kč Nadace D-K-S

118 996,00 Kč SZIF EU
29 750,00 Kč SZIF

8 000,00 Kč Zlínský kraj

24 000,00 Kč státní rozpočet

3 065 368,39 Kč 2 633 222,42 Kč 432 145,97 Kč
6 622 650,05 Kč EU

389 567,65 Kč OPŽP

25 000,00 Kč Nadace D-K-S

3 614 671,66 Kč ROP SM

203 798,00 Kč MMR
10 000,00 Kč drobný sponzor

100 000,00 Kč Zlínský kraj

48 000,00 Kč ESF

14 464 690,28 Kč 11 622 055,36 Kč 2 842 634,92 KčZa rok 2012

Za rok 2010

Za rok 2011

6 200,00 Kč

1 433 030,62 Kč

138 602,00 Kč

1 157 443,30 Kč

107 359,00 Kč

19 765,00 Kč

6 440,00 Kč

2 200,00 Kč

89 248,00 Kč

29 537,58 Kč

410 086,00 Kč

5 600 000,00 Kč

5 234,30 Kč

73 260,00 Kč

207 875,10 Kč

4 000,00 Kč

284 955,39 Kč

Za období 2010 - 2012, tj. první polovina volebního období 2010 - 2014, se podařilo do Pozlovic přes různé dotace
získat 70.706.312,68 Kč, z toho 61,131 mil. Kč činí různé dotace a příspěvky, vlastní podíl činil 9,575 mil. Kč, což je
13,54 % z celkové částky. Kromě těchto projektů byla realizována i řada investic financovaná pouze z vlastních zdrojů.

Realizované investice s podporou dotací v letech 2010 - 2012 v městysi Pozlovice

2010 Územní plán Pozlovice - 
návrh

2009 - 
2010

Koupaliště u Luhačovické 
přehrady

732 602,00 Kč

963 650,00 Kč

50 072 935,97 Kč

604 226,10 Kč

131 781,94 Kč

2010 Úpravy veřejné zeleně v 
Pozlovicích

2010 Křapodola - úprava schodiště 
s chodníkem

2010 Socha sv. Ambrože

2010 VPP

2 526 767,19 Kč

228 000,00 Kč

24 000,00 Kč

419 058,00 Kč

39 765,00 Kč

2011 Pozlovice - zajištění stability 
MK Ludkovická

2011 Naučný chodník Luhačovická 
přehrada

2012 Odpadové centrum Pozlovice

2011 Pozlovická hudební slavnosti 
2011

2011 VPP

126 547,64 Kč Fond 
mikroprojektů

2010 Včelařství bez hranic

2010 PD Sanace sesuvu ul. 
Podhradská

2011 Sportujme společně

2011 Bezpečně kráčíme světem - 
víme, jak se ubránit

17 200,00 Kč

154 664,62 Kč Fond 
mikroprojektů

27 440,00 Kč

184 202,20 Kč

237 994,00 Kč

2011 SDH 8 000,00 Kč

2011 Pozlovice - stavební úpravy 
komunikací

24 000,00 Kč

608 368,00 Kč Fond 
mikroprojektů

715 727,00 Kč

8 169 661,00 Kč

2012 Nadstřešení části laviček na 
víceúčelovém hřišti u MŠ

2012 Přístaviště na Luhačovické 
přehradě

2012 Stezka zdraví kolem 
Luhačovické přehrady

2012 Dětské hřiště v areálu TJ 
Sokol Pozlovice

31 200,00 Kč

5 047 702,28 Kč

100 000,00 Kč

352 400,00 Kč

2012 SDH

48 000,00 Kč2012 VPP

Ing. Bronislava CoufalíkováRealizované investice s podporou dotací v letech 2010 - 2012 v městysi Pozlovice



. 

Pozlovský občasník IV/12strana 4

Ing. František Špaček, ředitel FÚ LuhačoviceInformace k organizačním změnám v daňové správě 
 Česká daňová správa, kterou v současné době tvoří 
Generální finanční ředitelství, 8 finančních ředitelství, 199 
finančních úřadů a Specializovaný finanční úřad, bude od 
nového roku významně reoganizována a transformována.
 Jako orgány Finanční správy ČR se od 1. 1. 2013 
v souladu se zákonem o Finanční správě zřizují Generální 
finanční ředitelství, Odvolací finanční ředitelství a finanční 
úřady, které jsou správními úřady a organizačními složkami 
státu, a jako takové plně převezmou kompetence současné 
soustavy územních finančních orgánů. Nově vzniklé 
Odvolací finanční ředitelství se sídlem v Brně bude jako 
čistě odvolací orgán vykonávat svou působnost pro celé 
území České republiky.
 Územní působnost a sídlo nově vzniklých 14 
finančních úřadů stanoví zákon o Finanční správě. Ze 
zákona vyplývá, že půjde kromě jiných i o Finanční úřad 
pro Zlínský kraj.
 Nedílnou součástí každého finančního úřadu budou 
jeho územní pracoviště, jejichž sídlo je stanoveno vyhláškou 
č. 48/2012 Sb. Z pohledu zákona o Finanční správě budou 
finanční úřad i jeho územní pracoviště tvořit jediný správní 
celek. Obecně je možno uvést, že není rušeno žádné sídlo 
územních finančních orgánů.
 Všechny finanční úřady budou od roku 2013 nad 
rámec kompetencí dnešních finančních úřadů vykonávat 
rovněž kontrolu dotací, finanční kontrolu a budou pověřeny 
i výběrem pojistného a následným převodem vybraných 
finančních prostředků účastníků důchodového spoření na 
účty penzijních společností. Z pověření ministerstva budou 
moci finanční úřady rovněž přezkoumávat hospodaření 

krajů, hlavního města Prahy, regionálních rad regionů 
soudržnosti a vykonávat dozor nad přezkoumáváním 
hospodaření obcí, dobrovolných svazků obcí a městských 
částí hlavního města Prahy.
 Specializovaný finanční úřad bude kromě 
svých dosavadních pravomocí nově vykonávat cenovou 
kontrolu, dozor nad loteriemi a jinými podobnými hrami a 
kompetence spojené s vedením Centrálního registru smluv. 
Jako správci smluv mu bude svěřena registrace smluv 
účastníků důchodového spoření a komunikace s penzijními 
společnostmi.
 Realizace výše popsané transformace daňové 
správy si vyžádá rozsáhlá opatření v oblasti organizační, 
materiální, administrativní i personální. Všechna tato 
opatření i reorganizace samotná jsou prováděny tak, aby 
nedošlo k omezením ve správě daní a k pouze minimálnímu 
omezení dosavadních služeb běžně poskytovaných daňovou 
správou široké veřejnosti. Jedná se o následující:
► Pokladny finančních úřadů budou od 18. 12. 2012 do  
13. 1. 2013 uzavřeny, to znamená, že uhradit daň v hotovosti 
na pokladně finančního úřadu v roce 2012 je možné 
naposledy 17. 12. 2012.
► 28. 12. a 31. 12. 2012 budou finanční úřady uzavřeny      
s výjimkou podatelen, které budou otevřeny od 8 do 14 h.
► 28. 12. 2012 bude uzavřen Daňový portál, nebude tedy 
možné jeho prostřednictvím elektronicky zaslat podání 
daňové správě.
 Aktuální informace ke změnám při transformaci 
územních finančních orgánů na orgány finanční správy je 
možno nalézt na webových stránkách http://cds.mfcr.cz.

Jarmila Malaníková a Daniela LinhartováMŠ Pozlovice

Předvánoční dílničky v mateřské škole
 Začíná se stávat již tradicí, že naše mateřská škola 
pořádá mikulášské a předvánoční dílničky. Účastní se jich 
děti, které rády něco tvoří a chtějí si užít společně strávený 
čas se svoji maminkou při společné práci a také když si to 
chce užít maminka se svým dítětem.
 I letos se ve středu 12. 12. v naší ptáčkové třídě ( říká 
se nám také velčáci,  protože jsme v MŠ nejstarší) takové 
předvánoční pracovní dílničky konaly. Děti si vyráběly 
vánoční svícínek ze skořápek oříšků a dva andělíčky. Jeden 
byl na postavení a navození vánoční nálady v pokojíčku a 
druhý na zavěšení třeba na stromeček. Prvního andělíčka si 
děti již předpřipravily ráno v MŠ, protože bylo třeba natřít 
malý květináček bílou barvou a ta musela do odpoledne 
uschnout. Potom si už děti lepily, stříhaly, dokreslovaly, 
zdobily a maminky radily a sem tam něco přidržely či 
dostřihaly. Děti se snažily maminkám ukázat, jak jsou 
šikovné a co už všechno samy dokážou. Měly radost nejen 
ze svých krásných výrobků, ale i z toho, že si mohou svoji 
maminku přivést do MŠ a v tomto předvánočním čase a 
shonu si získat její pozornost jen pro sebe.

Jarmila Malaníková
Z dění v MŠ Pozlovice

 V letošním školním roce je k docházce zapsáno 67 dětí 
ve třech třídách. Rybičky vede paní učitelka Bc. Monika 
Pitnerová, motýlky – paní učitelky Hana Fučíková a Daniela 
Linhartová, Ptáčky – paní učitelky Jarmila Malaníková a 
Dana Hetmerová.
 Školu do voňava dennodenně uklízí, leští a radost 
rozdává školnice paní Marcela Miklasová a na částečný 
úvazek paní uklizečka  Eva Coufalíková.
 A kdo nám vaří ta výborná jídla? Kolektiv pracovnic 

pod vedením paní Aleny Kubáčkové, hlavní kuchařka Hana 
Šerá a další kuchařka paní Dana Matulíková. A že vaří 
opravdu chutně a pestře svědčí i velký zájem odběratelů ze 
strany rodičů, důchodců.
 A co nás čeká? Najít společnou cestu k rozvíjení 
osobnosti každého dítěte s ohledem na jeho individualitu. 
Velmi důležitá je spolupráce s rodiči, která vychází z toho, 
že plně respektujeme rodinu a její prvořadost ve výchovném 
postavení. Někdy nám je bohužel smutno, když čím dále 
častěji vidíme, jak se mladé rodiny rozpadají.
 Mateřská škola podporuje u dětí rozvoj pohybového 
a estetického vyjadřování, fantazie, aby se děti zdokonalily 
v sebeobsluze a pochopily nutnost starat se o své kamarády, 
vážit si svého zdraví, pomáhat dospělým, všímat si přírody, 
její zákonitosti a chránit ji.
 Dobrá mateřská škola může být výbornou tehdy, 
když najdeme rovnocenné partnery a dobrou spolupráci 
mezi školou, rodinou a obcí.  Dovolím si říct, po letech 
kdy tuhle školu vedu, že se daří naplňovat naše cíle, ale 
vždy jsou ještě možnosti, jak udělat dětem hezčí a zdravější  
prostředí plné lásky.
 Pohodové a radostné Vánoce a hodně zdraví, lásky, 
štěstí a klidu Vám přeje Daniela Linhartová a celý kolektiv 
pracovnic z Mateřské školy v Pozlovicích.



. Jízní řády platné od 9. 12. 2012

Pozlovský občasník IV/12 strana 5

82
04

85
  L

uh
ač

ov
ic

e-
Po

zl
ov

ic
e-

Po
dh

ra
dí

Pl
at

í o
d 

9.
12

.2
01

2 
do

 1
4.

12
.2

01
3

Př
ep

ra
vu

 za
jiš

t’u
je 

: Č
SA

D 
Vs

et
ín

 a
.s.

, p
ro

vo
z L

uh
ač

ov
ice

, U
he

rs
ko

br
od

sk
á 

67
0,

 te
l.5

77
11

37
90

Č
SA

D
 V

SE
TÍ

N
 A

.S
.

 0  0  1  2  3  4  5  6  7  7  8

 1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12Tč
km

  L
uh

ač
ov

ic
e,

Va
la

šk
a

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 .
  L

uh
ač

ov
ic

e,
pr

ov
oz

ov
na

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  L
uh

ač
ov

ic
e,

Za
hr

ad
ní

 č
tv

rt’
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
  L

uh
ač

ov
ic

e,
u 

zá
m

ku
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

.
  L

uh
ač

ov
ic

e,
au

t.s
t.

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  L
uh

ač
ov

ic
e,

po
št

a
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

  L
uh

ač
ov

ic
e,

Je
st

řá
bí

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  L
uh

ač
ov

ic
e,

P
ra

žs
ká

 č
tv

rt’
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

  P
oz

lo
vi

ce
,d

ol
.k

on
ec

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  P
oz

lo
vi

ce
,s

tře
d

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

  P
oz

lo
vi

ce
,h

or
.k

on
ec

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  P
od

hr
ad

í
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

6 34 5 
45

5 
47

5 
50

5 
52

5 
54

5 
55

5 
56

5 
58

6 
00 ...61

... ... 14 5 
50

5 
52

5 
54

5 
55

5 
57

5 
59

6 
01

6 
05

59

31 6 
30

6 
32

6 
35

6 
40

6 
43

6 
45

6 
46

6 
48

6 
50

6 
52

6 
553

18 7 
25

7 
28

7 
33

7 
35

7 
37

7 
39

7 
41

7 
42

7 
43

7 
45

13

... ... † 24 8 
10

8 
13

8 
15

8 
16

8 
18

8 
19

8 
21

8 
25

53

8 
25

8 
27

8 
29

8 
35

8 
38

8 
40

8 
41

8 
43

8 
44

8 
45 ...15

6 34 8 
30

8 
32

8 
35

8 
38

8 
40

8 
41

8 
43

8 
44

8 
46

8 
50

51

... 9 
20

9 
23

9 
25

9 
28

9 
30

9 
32

9 
35

9 
36

9 
37

9 
40

11

... 10
 4

0
10

 4
3

10
 4

5
10

 4
8

10
 5

0
10

 5
2

10
 5

5
10

 5
6

10
 5

7
11

 0
0

17

6
† 35 11
 1

0
11

 1
3

11
 1

6
11

 1
8

11
 2

0
11

 2
2

11
 2

5
11

 2
6

11
 2

7
11

 3
0

47

... 11
 4

0
11

 4
3

11
 4

5
11

 4
8

11
 5

0
11

 5
2

11
 5

5
11

 5
6

11
 5

7
12

 0
0

19

† 35 11
 5

5
11

 5
7

12
 0

0
12

 0
3

12
 0

5
12

 0
6

12
 0

8
12

 0
9

12
 1

0
...37

... ... 6 34 12
 0

0
12

 0
3

12
 0

5
12

 0
6

12
 0

8
12

 0
9

12
 1

0
...43

12
 3

0
12

 3
3

12
 3

6
12

 4
1

12
 4

4
12

 4
6

12
 4

8
12

 5
0

12
 5

1
12

 5
3

12
 5

5

21

... ... † 35 13
 0

5
13

 0
7

13
 0

9
13

 1
0

13
 1

2
13

 1
3

13
 1

5
...39

... 13
 3

5
13

 3
8

13
 4

8
13

 5
0

13
 5

3
13

 5
4

13
 5

5
13

 5
7

13
 5

8
14

 0
0

25

6
† 35 14
 0

0
14

 0
3

14
 0

5
14

 0
8

14
 1

0
14

 1
1

14
 1

2
14

 1
3

14
 1

5
...23

27 14
 3

5
14

 3
6

14
 3

9
14

 4
1

14
 4

6
14

 4
8

14
 5

0
14

 5
2

14
 5

3
14

 5
5

14
 5

7
15

 0
0

27

... ... ... 6 15
 2

0
15

 2
3

15
 2

5
15

 2
6

15
 2

8
15

 2
9

15
 3

0
...31

... ... 7 71 15
 2

0
15

 2
3

15
 2

5
15

 2
6

15
 2

8
15

 2
9

15
 3

0
...63

27 15
 4

5
15

 4
8

15
 5

0
15

 5
3

15
 5

5
15

 5
7

16
 0

0
16

 0
1

16
 0

2
16

 0
5

29

... 16
 3

5
16

 3
8

16
 4

1
16

 4
3

16
 4

5
16

 4
7

16
 5

0
16

 5
1

16
 5

2
16

 5
5

33

6 34 16
 3

5
16

 3
8

16
 4

1
16

 4
3

16
 4

5
16

 4
7

16
 5

0
16

 5
1

16
 5

2
16

 5
5

49

31 17
 3

0
17

 3
3

17
 3

5
17

 3
8

17
 4

0
17

 4
2

17
 4

5
17

 4
6

17
 4

7
17

 5
0

35

6
† 35 17
 5

0
17

 5
3

17
 5

5
17

 5
8

18
 0

0
18

 0
2

18
 0

5
18

 0
6

18
 0

7
18

 1
0

41

27 18
 1

5
18

 1
7

18
 2

0
18

 2
2

18
 2

4
18

 2
5

18
 2

7
18

 2
8

18
 3

0
...9

 o
d

                             ↓  p
ř

op
ač

ný
 s

m
ěr

 0  1  1  2  3  4  5  6  7  8

 0  1  1  2  3  4  5  6  7 〈  8  8

12 11 10  9  8  7  6  5  4  3  2  1Tč
km

  P
od

hr
ad

í
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

  P
oz

lo
vi

ce
,h

or
.k

on
ec

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  P
oz

lo
vi

ce
,s

tře
d

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

  P
oz

lo
vi

ce
,d

ol
.k

on
ec

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  L
uh

ač
ov

ic
e,

P
ra

žs
ká

 č
tv

rt’
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

  L
uh

ač
ov

ic
e,

Je
st

řá
bí

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  L
uh

ač
ov

ic
e,

po
št

a
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

  L
uh

ač
ov

ic
e,

au
t.s

t.
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

.
  L

uh
ač

ov
ic

e,
u 

zá
m

ku
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

.
  L

uh
ač

ov
ic

e,
Za

hr
ad

ní
 č

tv
rt’

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

  L
uh

ač
ov

ic
e,

pr
ov

oz
ov

na
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

.
  L

uh
ač

ov
ic

e,
Va

la
šk

a
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

14 6 
35

6 
38

6 
39

6 
41

6 
43

6 
45

6 
47

6 
50

6 
52

6 
54 ... ...14

6 34 7 
15

7 
16

7 
17

7 
19

7 
20

7 
22

7 
25 ... ... ... ...12

31 7 
05

7 
08

7 
12

7 
14

7 
17

7 
20

7 
24

7 
28

7 
31

7 
33

7 
35 ...16

31 7 
50

7 
53

7 
54

7 
55

7 
57

7 
59

8 
02

8 
05

8 
07

8 
09

8 
10 ...20

8 
50

8 
52

8 
54

8 
57

8 
58

9 
01

9 
05

9 
07

9 
10 ... ...18

† 24 8 
55

8 
57

8 
58

9 
00

9 
02

9 
03

9 
06

9 
10

9 
11

9 
15 ... ...22

6 34 8 
55

8 
57

8 
58

9 
00

9 
02

9 
03

9 
06

9 
10

9 
11

9 
15 ... ...58

9 
45

9 
48

9 
50

9 
51

9 
53

9 
55

9 
58

10
 0

0
10

 0
2

10
 0

5
... ...8

11
 0

5
11

 0
8

11
 0

9
11

 1
0

11
 1

2
11

 1
4

11
 1

7
11

 1
9

11
 2

2
11

 2
5

... ...24
6

† 35 11
 3

0
11

 3
3

11
 3

4
11

 3
5

11
 3

7
11

 3
9

11
 4

2
11

 4
5

11
 4

7
11

 5
0

... ...54

12
 0

5
12

 0
8

12
 0

9
12

 1
0

12
 1

2
12

 1
4

12
 1

7
12

 2
0

12
 2

2
12

 2
4

12
 2

5
...26

† 35 12
 1

5
12

 1
6

12
 1

8
12

 2
0

12
 2

2
12

 2
3

12
 2

5
... ... ... ...4

13
 0

0
13

 0
4

13
 0

6
13

 1
0

13
 1

3
13

 1
5

13
 1

7
13

 2
0

13
 2

2
13

 2
5

... ...28

† 35 13
 1

5
13

 1
6

13
 1

7
13

 1
9

13
 2

0
13

 2
3

13
 2

4
13

 2
7

13
 3

0
... ...52

6 34 13
 4

0
13

 4
2

13
 4

3
13

 4
5

13
 4

7
13

 5
0

13
 5

3
13

 5
5

13
 5

8
... ...50

27 14
 1

0
14

 1
2

14
 1

4
14

 1
5

14
 1

7
14

 1
9

14
 2

1
14

 2
5

14
 2

7
〈

14
 2

8
14

 3
0

30

6
† 35 15
 0

0
15

 0
1

15
 0

3
15

 0
5

15
 0

7
15

 0
9

15
 1

0
... ... ... ...36

27 16
 1

0
16

 1
3

16
 1

4
16

 1
5

16
 1

7
16

 1
9

16
 2

2
16

 2
4

16
 2

7
16

 3
0

... ...38

7
u 71 16
 1

5
16

 1
6

16
 1

7
16

 1
9

16
 2

1
16

 2
4

16
 2

5
... ... ... ...40

6
16

 1
5

16
 1

6
16

 1
7

16
 1

9
16

 2
1

16
 2

4
16

 2
6

16
 2

7
16

 3
0

... ...32

17
 0

0
17

 0
3

17
 0

4
17

 0
5

17
 0

7
17

 0
9

17
 1

2
17

 1
5

... ... ... ...2
6 34 17
 2

0
17

 2
2

17
 2

4
17

 2
5

17
 2

7
17

 2
9

17
 3

2
17

 3
5

17
 3

7
17

 4
0

... ...44
u 31 17
 5

5
17

 5
7

17
 5

9
18

 0
0

18
 0

2
18

 0
4

18
 0

7
18

 1
0

... ... ... ...42
6

† 35 18
 2

0
18

 2
2

18
 2

4
18

 2
5

18
 2

7
18

 2
9

18
 3

2
18

 3
5

18
 3

7
18

 4
0

... ...48

27 18
 3

0
18

 3
1

18
 3

3
18

 3
5

18
 3

7
18

 3
9

18
 4

0
... ... ... ...46

30 19
 2

5
19

 2
6

19
 2

7
19

 2
8

19
 3

0
19

 3
1

19
 3

3
19

 3
5

19
 3

7
19

 4
0

... ...34

 o
d

                             ↓  p
ř je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h 

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u 

7
je

de
 v

 n
ed

ěl
i 

†
je

de
 v

 n
ed

ěl
i a

 v
e 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

 
14

ne
je

de
 o

d 
27

.1
2.

 d
o 

2.
1.

,1
.2

., 
od

 2
5.

2.
 d

o 
1.

3.
, o

d 
28

.3
. d

o 
29

.3
., 

od
 1

.7
. d

o 
30

.8
., 

od
 2

9.
10

. d
o 

30
.1

0.
 

18
je

de
 1

.2
., 

od
 2

5.
2.

 d
o 

1.
3.

, o
d 

28
.3

. d
o 

29
.3

., 
od

 1
.7

. d
o 

30
.8

., 
od

 2
9.

10
. d

o 
30

.1
0.

 
24

ne
je

de
 2

4.
12

. 
27

ne
je

de
 o

d 
27

.1
2.

 d
o 

2.
1.

 
30

ne
je

de
 2

4.
12

.,3
1.

12
. 

31
ne

je
de

 3
1.

12
. 

34
ne

je
de

 6
.7

.,2
8.

9.
 

35
ne

je
de

 o
d 

24
.1

2.
 d

o 
1.

1.
 

71
je

de
 ta

ké
 1

.4
., 

ne
je

de
 2

3.
12

.,3
0.

12
.,2

7.
10

. 
sp

oj
 3

 v
yč

ká
 v

 z
as

tá
vc

e 
Lu

ha
čo

vi
ce

,a
ut

.s
t. 

př
íje

zd
u 

vl
ak

u 
14

30
5 

ne
jv

ýš
e 

5 
m

in
ut

 
sp

oj
 9

 v
yč

ká
 v

 z
as

tá
vc

e 
Lu

ha
čo

vi
ce

,a
ut

.s
t. 

př
íje

zd
u 

sp
oj

e 
23

 li
nk

y 
82

04
05

 
sp

oj
 1

3 
vy

čk
á 

v 
za

st
áv

ce
 L

uh
ač

ov
ic

e,
au

t.s
t. 

př
íje

zd
u 

vl
ak

u 
43

51
 n

ej
vý

še
 5

 m
in

ut
 

sp
oj

 1
9 

vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 L
uh

ač
ov

ic
e,

au
t.s

t. 
př

íje
zd

u 
vl

ak
u 

R
70

3 
ne

jv
ýš

e 
5 

m
in

ut
 

sp
oj

 2
7 

vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 L
uh

ač
ov

ic
e,

au
t.s

t. 
př

íje
zd

u 
sp

oj
e 

16
 li

nk
y 

82
04

05
 n

ej
vý

še
 5

 m
in

ut
 

sp
oj

 2
9 

vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 L
uh

ač
ov

ic
e,

au
t.s

t. 
př

íje
zd

u 
vl

ak
u 

R
70

7 
ne

jv
ýš

e 
5 

m
in

ut
 

sp
oj

 3
1 

vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 L
uh

ač
ov

ic
e,

au
t.s

t. 
př

íje
zd

u 
vl

ak
u 

14
31

3 
ne

jv
ýš

e 
5 

m
in

ut
 

sp
oj

 4
7 

vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 L
uh

ač
ov

ic
e,

au
t.s

t. 
př

íje
zd

u 
vl

ak
u 

14
30

9 
ne

jv
ýš

e 
5 

m
in

ut
 

sp
oj

 6
3 

vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 L
uh

ač
ov

ic
e,

au
t.s

t. 
př

íje
zd

u 
vl

ak
u 

14
31

3 
ne

jv
ýš

e 
5 

m
in

ut
 

u
sp

oj
 4

0 
po

kr
ač

uj
e 

na
 li

nc
e 

čí
sl

o 
 8

20
21

5 
sp

oj
em

 č
ís

lo
 7

 d
o 

za
st

áv
ky

 U
h.

H
ra

di
št

ě,
 B

rn
o,

 P
ra

ha
,Ú

A
N

 F
lo

re
nc

 
u

sp
oj

 4
2 

po
kr

ač
uj

e 
na

 li
nc

e 
čí

sl
o 

 8
20

77
5 

sp
oj

em
 č

ís
lo

 3
3 

do
 z

as
tá

vk
y 

Zl
ín

,a
ut

.n
ád

r. 
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

ta
rif

 v
yh

lá
še

ný
 Č

S
A

D
 V

se
tín

 a
.s

. I
nf

or
m

ac
e 

o 
ta

rif
u 

 a
 s

m
lu

vn
íc

h 
př

ep
ra

vn
íc

h 
po

dm
ín

ká
ch

  j
so

u 
zv

eř
ej

ně
ny

 v
e 

vo
zi

dl
ec

h 
na

 li
nc

e.
 

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
sl

ev
y 

pr
o 

dr
ži

te
le

 p
rů

ka
zu

 IS
IC

. 

〈
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
 



. Jízní řády platné od 9. 12. 2012

Pozlovský občasník IV/12strana 6

82
04

35
  L

uh
ač

ov
ic

e,
Ř

et
ec

ho
v-

Po
zl

ov
ic

e-
Lu

ha
čo

vi
ce

-D
ou

br
av

y-
Zl

ín
Pl

at
í o

d 
9.

12
.2

01
2 

do
 1

4.
12

.2
01

3
Př

ep
ra

vu
 za

jiš
t’u

je 
: Č

SA
D 

Vs
et

ín
 a

.s.
, p

ro
vo

z L
uh

ač
ov

ice
, U

he
rs

ko
br

od
sk

á 
67

0,
 te

l.5
77

11
37

90
Č

SA
D

 V
SE

TÍ
N

 A
.S

.

... ... 27 4 
05

4 
06

4 
08

4 
10

4 
11

4 
13

4 
14

4 
15

4 
16 〈 4 
18 〈 4 
20

4 
22  4 
26

4 
29

4 
35

4 
39

4 
40

4 
41

4 
42

4 
44

4 
46

4 
53

4 
551

5 
15

5 
19  5 
23

5 
25

5 
28

5 
30

5 
33

5 
35

5 
37

5 
40

5 
42

5 
45

5 
48

5 
49

5 
50 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...5

... 11 6 
20

6 
23

6 
25

6 
27

6 
30

6 
33

6 
34

6 
35 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...7

... 27 6 
20

6 
23

6 
25

6 
27

6 
30

6 
33

6 
34

6 
35

6 
40

6 
42 〈 6 
45 〈 6 
47

6 
49

6 
52

6 
53

6 
56

7 
01

7 
06

7 
07

7 
09

7 
10

7 
12

7 
15

7 
18

7 
209

14 7 
23

7 
27 〈 〈 〈 7 
31

7 
34

7 
37

7 
38

7 
40

7 
42

7 
42

7 
45

7 
48

7 
50 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...15

... ... 6 34 13
 0

0
13

 0
2

13
 0

4
13

 0
6

13
 0

8
13

 1
1

13
 1

5

13
 2

0
13

 2
1

〈
13

 2
3

〈
13

 2
6

13
 2

7
13

 2
9

13
 3

1
13

 3
4

13
 3

9
13

 4
5

13
 4

6
13

 4
8

13
 5

0
13

 5
2

13
 5

4
13

 5
7

14
 0

0

21

14 14
 3

0
14

 3
4

〈 〈 〈
14

 3
7

14
 3

8
14

 4
0

14
 4

3
14

 4
5

14
 4

8

14
 5

0
14

 5
2

14
 5

4
14

 5
5

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...19

27 14
 5

5


15
 0

1
15

 0
3

15
 0

5
15

 0
7

15
 0

9
15

 1
2

15
 1

4
15

 1
7

15
 2

0

15
 2

6
15

 2
8

15
 3

0
15

 3
1

〈
15

 3
3

15
 3

5
15

 3
8

15
 3

9
15

 4
1

15
 4

4
15

 4
8

15
 4

9
15

 5
0

15
 5

2
15

 5
3

15
 5

5
16

 0
3

16
 0

5

11

... 11 15
 0

3
15

 0
5

15
 0

7
15

 0
9

15
 1

2
15

 1
4

15
 1

7
15

 2
0

15
 2

5
15

 2
7

15
 3

0
... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...17

... ... 27 21
 0

0
21

 0
1

21
 0

3
21

 0
5

21
 0

6
21

 0
8

21
 0

9

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...23

... ... ... ... ... ... ... ... ... 27 21
 1

0
21

 1
1

〈
21

 1
3

〈
21

 1
5

21
 1

7
21

 1
9

21
 2

0
21

 2
3

21
 2

5
21

 3
1

21
 3

2
21

 3
4

21
 3

5
21

 3
6

21
 3

9
21

 4
3

21
 4

5

13

 0  3  3  4  5  5  6  7  8  9 10 11 12 12 12

 0  1  1  2  3  4  5  6  7 〈  8 〈 10 11 13 14 15 18 22 23 24 25 26 27 31 31

 0  3  3  4  5  5  6  7  8  9 10 11 12 12 〈 14 15 17 18 19 22 26 27 28 29 30 31 35 35

 0  3 〈 〈 〈  3  4  5  6  7  8  9 10 10

 1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29Tč
km

  L
uh

ač
ov

ic
e,

Ř
et

ec
ho

v 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 .
  P

oz
lo

vi
ce

,P
V

 Z
D

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  P
oz

lo
vi

ce
,h

or
.k

on
ec

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  P
od

hr
ad

í 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

  P
oz

lo
vi

ce
,h

or
.k

on
ec

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  P
oz

lo
vi

ce
,s

tře
d

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

  P
oz

lo
vi

ce
,d

ol
.k

on
ec

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  L
uh

ač
ov

ic
e,

P
ra

žs
ká

 č
tv

rt’
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

  L
uh

ač
ov

ic
e,

Je
st

řá
bí

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  L
uh

ač
ov

ic
e,

po
št

a
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

  L
uh

ač
ov

ic
e,

au
t.s

t.
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

.

  L
uh

ač
ov

ic
e,

u 
zá

m
ku

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  L
uh

ač
ov

ic
e,

Za
hr

ad
ní

 č
tv

rt’
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
  L

uh
ač

ov
ic

e,
pr

ov
oz

ov
na

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  L
uh

ač
ov

ic
e,

V
al

aš
ka

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  B
is

ku
pi

ce
,ro

zc
.0

.2
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

  B
is

ku
pi

ce
,O

be
cn

í ú
řa

d
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
  K

aň
ov

ic
e,

se
če

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

  K
aň

ov
ic

e,
šk

ol
a

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

  H
řiv

ín
ův

 Ú
je

zd
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
  D

ou
br

av
y

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 .
  B

oh
us

la
vi

ce
 u

 Z
lín

a,
kř

iž
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 .
  B

oh
us

la
vi

ce
 u

 Z
lín

a,
so

ko
lo

vn
a

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

  B
ře

zn
ic

e,
za

st
. 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

.
  B

ře
zn

ic
e,

kř
iž

.
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

  B
ře

zn
ic

e,
pa

se
ky

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  Z
lín

,U
 M

aj
ák

u
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

Zl
ín

,N
ám

.P
rá

ce
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
  Z

lín
,a

ut
.n

ád
r.

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 .

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

... ... 6 
00

5 
58

5 
57

5 
55

5 
53

5 
51

5 
48

5 
46

5 
43

5 
42

5 
40

5 
38 〈 5 
35

5 
33

5 
29

5 
28

5 
26

5 
22

5 
17

5 
15

5 
13

5 
12  5 
10  5 
052

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

14 7 
20

7 
12 〈 〈 〈 7 
10

7 
08

7 
07

7 
05

7 
03

7 
01

7 
00

6 
58

6 
55 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...10

... 69 7 
45

7 
43

7 
42

7 
41

7 
39

7 
37

7 
35

7 
33

7 
29

7 
28

7 
25

7 
24 〈 7 
21

7 
19

7 
16

7 
13

7 
09

7 
04

6 
58

6 
56

6 
54

6 
53  6 
50  6 
45

16

14 12
 3

4
12

 2
8

〈 〈 〈
12

 2
5

12
 2

3
12

 2
1

12
 2

0
12

 1
7

12
 1

5

12
 1

2
12

 1
0

12
 0

7
12

 0
5

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...14

... ... 6 34 13
 3

5
13

 3
2

13
 3

0
13

 2
8

13
 2

6
13

 2
4

13
 2

0

13
 1

7
13

 1
4

13
 1

2
13

 1
1

〈
13

 0
7

13
 0

5
13

 0
3

13
 0

2
13

 0
0

12
 5

7
12

 5
3

12
 5

2
12

 5
0

12
 4

9
12

 4
8

12
 4

6


12
 4

0

4

14 14
 3

0
14

 2
1

〈 〈 〈
14

 1
8

14
 1

6
14

 1
5

14
 1

3
14

 1
1

14
 0

7

14
 0

5
14

 0
4

14
 0

2
14

 0
0

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...8

15
 4

5
15

 3
7

15
 3

5
15

 3
3

15
 3

0
15

 2
9

15
 2

7
15

 2
5

15
 2

4
15

 2
3

15
 2

0

15
 1

5
15

 1
3

15
 1

0
15

 0
8

〈
15

 0
5

15
 0

2
15

 0
0

14
 5

9
14

 5
7

14
 5

4
14

 4
8

14
 4

7
14

 4
5

14
 4

4


14
 4

1


14
 3

5

6

... 30 19
 2

5
19

 2
3

19
 2

2
19

 2
1

19
 2

0
19

 1
9

19
 1

8
19

 1
6

19
 0

8
19

 0
5

19
 0

3
19

 0
1

〈
18

 5
8

18
 5

6
18

 5
3

18
 5

2
18

 5
0

18
 4

7
18

 4
1

18
 3

9
18

 3
8

18
 3

7
18

 3
6

18
 3

5


18
 3

0

12

... 27 20
 5

3
20

 5
1

20
 4

9
20

 4
7

20
 4

6
20

 4
5

20
 4

2

20
 3

9
20

 3
8

〈
20

 3
6

〈
20

 3
4

20
 3

2
20

 3
0

20
 2

9
20

 2
7

20
 2

4
20

 1
8

20
 1

7
20

 1
5

20
 1

4


20
 1

1


20
 0

5

18

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

 o
d

                          ↓  p
ř

—  o
d

                                                  ↓  p
ř

 p
ř

  ↑                          o
d

—  p
ř

  ↑                                                  o
d

 M
H

D


je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h 

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u 

11
je

de
 o

d 
27

.1
2.

 d
o 

2.
1.

 
14

ne
je

de
 o

d 
27

.1
2.

 d
o 

2.
1.

,1
.2

., 
od

 2
5.

2.
 d

o 
1.

3.
, o

d 
28

.3
. d

o 
29

.3
., 

od
 1

.7
. d

o 
30

.8
., 

od
 2

9.
10

. d
o 

30
.1

0.
 

27
ne

je
de

 o
d 

27
.1

2.
 d

o 
2.

1.
 

30
ne

je
de

 2
4.

12
.,3

1.
12

. 
34

ne
je

de
 6

.7
.,2

8.
9.

 
69

ne
je

de
 3

1.
12

.,1
.2

., 
od

 2
5.

2.
 d

o 
1.

3.
, o

d 
28

.3
. d

o 
29

.3
., 

od
 1

.7
. d

o 
30

.8
., 

od
 2

9.
10

. d
o 

30
.1

0.
 

na
 s

po
j 2

3 
na

va
zu

je
 v

 z
as

tá
vc

e 
Lu

ha
čo

vi
ce

,a
ut

.s
t. 

 s
po

j 1
3 

lin
ky

 8
20

43
5 

do
 Z

lín
,a

ut
.n

ád
r. 

na
 s

po
j 1

4 
na

va
zu

je
 v

 z
as

tá
vc

e 
Lu

ha
čo

vi
ce

,Ř
et

ec
ho

v 
 s

po
j 2

1 
lin

ky
 8

20
77

5 
do

 Z
lín

,a
ut

.n
ád

r. 
na

 s
po

j 1
8 

na
va

zu
je

 v
 z

as
tá

vc
e 

Lu
ha

čo
vi

ce
,a

ut
.s

t. 
 s

po
j 1

4 
lin

ky
 8

20
24

5 
do

 V
al

aš
sk

é 
K

lo
bo

uk
y,

au
t.s

t. 
sp

oj
 1

3 
vy

čk
á 

v 
za

st
áv

ce
 L

uh
ač

ov
ic

e,
au

t.s
t. 

př
íje

zd
u 

sp
oj

e 
23

 li
nk

y 
82

04
35

 
sp

oj
 4

 v
yč

ká
 v

 z
as

tá
vc

e 
Lu

ha
čo

vi
ce

,a
ut

.s
t. 

př
íje

zd
u 

vl
ak

u 
14

31
1 

ne
jv

ýš
e 

5 
m

in
ut

 
sp

oj
 6

 v
yč

ká
 v

 z
as

tá
vc

e 
Lu

ha
čo

vi
ce

,a
ut

.s
t. 

př
íje

zd
u 

vl
ak

u 
14

31
3 

ne
jv

ýš
e 

5 
m

in
ut

 
sp

oj
 1

2 
vy

čk
á 

v 
za

st
áv

ce
 L

uh
ač

ov
ic

e,
au

t.s
t. 

př
íje

zd
u 

vl
ak

u 
14

31
9 

ne
jv

ýš
e 

5 
m

in
ut

 
sp

oj
 1

6 
vy

čk
á 

v 
za

st
áv

ce
 L

uh
ač

ov
ic

e,
au

t.s
t. 

př
íje

zd
u 

vl
ak

u 
43

51
 n

ej
vý

še
 5

 m
in

ut
 

sp
oj

 1
8 

vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 L
uh

ač
ov

ic
e,

au
t.s

t. 
př

íje
zd

u 
sp

oj
e 

14
 li

nk
y 

82
02

45
 n

ej
vý

še
 5

 m
in

ut
 

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
ta

rif
 v

yh
lá

še
ný

 Č
S

A
D

 V
se

tín
 a

.s
. I

nf
or

m
ac

e 
o 

ta
rif

u 
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

př
ep

ra
vn

íc
h 

po
dm

ín
ká

ch
  j

so
u 

zv
eř

ej
ně

ny
 v

e 
vo

zi
dl

ec
h 

na
 li

nc
e.

 
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

sl
ev

y 
pr

o 
dr

ži
te

le
 p

rů
ka

zu
 IS

IC
. 

〈
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
 


sp

oj
 p

řís
lu

šn
ou

 z
as

tá
vk

ou
 p

ro
jíž

dí
 

sp
oj

 z
as

ta
vu

je
 je

n 
pr

o 
vy

st
up

ov
án

í 
M

H
D

m
ož

no
st

 p
ře

st
up

u 
na

 m
ěs

ts
ko

u 
hr

om
ad

no
u 

do
pr

av
u 


  i

sy
bu

s



. 

Pozlovský občasník IV/12
strana 7

Mgr. Martin Kašpárek, Ekocentrum Čtyřlístek, Zlín Kácení dřevin rostoucích mimo les 

 S podzimem přichází období krásných bohatých 
barev a také čas, kdy se můžeme připravit na bohatou 
nadílku listů na chodnících, dvorcích a záhumenkách. 
Důležité je ale také vědět, že začíná období vegetačního 
klidu. 
 Právě období vegetačního klidu (1. 10. - 31. 3.) je 
třeba mít na paměti v případě, že plánujete ošetření dřevin 
na Vašem pozemku, šetrné kácení nebo 
případně obnovu dřevních porostů. Bližší 
upřesnění pravidel a omezení souvisejících 
s těmito kroky můžete nalézt v Zákoně o 
ochraně přírody a krajiny č. 114/1992 Sb. a 
ve vyhlášce Ministerstva životního prostředí 
České Republiky č. 395/1992 Sb. 
 Tyto výše uvedené normy mimo 
jiné stanovují ohlašovací povinnost. V praxi 
to znamená, že je třeba oficiálně zažádat o 
povolení kácení dřevin rostoucích mimo les 
v případě, že obvod kmene stromu ve výšce 
130 cm nad zemí přesahuje 80 cm nebo pro 
souvislé keřové porosty nad 40 m2 plochy. 
Žádost o povolení kácení musí vlastníku 
pozemku (případně nájemci se souhlasem 
vlastníka pozemku) schválit místně příslušný 
státní orgán. V Pozlovicích je to Úřad městyse Pozlovice.
 Žádost o povolení kácení dřevin, kterou si můžete 
stáhnout na www.pozlovice.cz, musí obsahovat:

• jméno a adresu žadatele
• souhlas vlastníka pozemku se zamýšleným kácením
• určení dřevin, které mají být káceny (počet, druh,   
 velikost plochy keřů včetně situačního zákresu)
• udání obvodu kmene stromu ve výšce 130 cm nad zemí
• zdůvodnění žádosti (např. nemoc stromu, zvýšená 
nebezpečnost díky umístění atd.)

 Hlavní výhodou kácení v zimním období je 
šetrnost a ohleduplnost k životnímu prostředí. 
Důležité je však i to, že například zpracování 
zejména opadavých listnatých dřevin je v 
tomto období mnohem snazší a méně pracné.
Je také faktem, že obsah vody vázané ve 
dřevě v zimních měsících klesá, díky čemuž 
palivové dřevo rychleji prosychá.
 Je dobré mít také na paměti, že neodborným 
zásahem do dřevin je možné způsobit nevratné 
poškození a podstatně tak snížit životnost 
dřeviny. K tomu se váže také hrozba udělení 
finančního postihu odpovědným úřadem. 
Při provádění zásahů do dřevin je jistě 
nejvhodnější se obrátit na odborníky.
 Důležitými kroky při rozhodování, na koho 
se obrátit o pomoc, jsou mimo odbornosti 

zejména reference, dále má-li realizační firma pojištění proti 
škodám a také jestli je firma schopna poskytnout odborné 
poradenství. Více se dovíte na www.priroda-a-krajina.cz.

Tomáš MartinecSDH Pozlovice
 Jak léto začalo, tak i podzim pokračoval a svým 
teplým a suchým počasím nás provázel třetím čtvrtletím. A 
tento ráz počasí nám přál i sobotou 13. října, kdy členové 
a příznivci sboru vyrazili autobusem na zájezd směr Černá 
Hora. Zde jsme byli místním průvodcem seznámeni s celým 
procesem výroby piva od návozu jednotlivých surovin přes 
vaření, filtrování a uležení až po lahvování. Následoval 
přesun do Moravského krasu, kde jsme sestoupili až na samé 
dno – dno propasti Macocha, ze které nás vyvezly lodičky 
po říčce Punkvě zpět na povrch. Posledním bodem zájezdu 
byla návštěva nejstarší brněnské stanice HZS na ulici 
Lidické. Jelikož probíhala exkurze za normálního provozu, 
měli jsme prohlídku prostor a techniky zpestřenou dvěma 
ostrými výjezdy. Celý den jsme nakonec zakončili pozdním 
obědem a návratem do Pozlovic. S blížícím se svátkem 
sv. Martina  připravil náš sbor na sobotu 10. 11. hodovou 
zábavu se skupinou Rocksoar. Hned následující den jsme 
jako každoročně pomáhali s organizací a zabezpečením 
prostoru pod kostelem, kde proběhla krátká scénka ze života 
sv. Martina. Letos poslední akcí, na které jsme byli jako 
spolupořadatelé, bylo rozsvěcování vánočního stromku u 
hasičské zbrojnice.
 Jednotka si podzimu užila až nezvykle klidně. 
Výjezdů měla jen poskrovnu. Nejprve jsme se zúčastnili 
prověřovacího cvičení 13. okrsku na Řetechově, kde jsme i 
s ostatními okolními sbory nacvičovali hledání pohřešované 

osoby mezi Řetechovem, Pradliskem a Malenisky. 
Jediný ostrý výjezd jsme absolvovali na výzvu KOPIS 
6. 12. v 9:16 hod. do Luhačovic, kde byl nahlášen požár 
elektrorozvaděče v domě dětí a mládeže. Po průzkumu bylo 
zjištěno pouze malé zahoření a jednotka se mohla vrátit zpět 
na základnu. Koncem listopadu se ješte naskytla možnost 
poslat dalšího člena jednotky na bezplatný kurz základních 
zdravotnických znalostí, čehož jsme taktéž využili a zvýšili 
jsme tak odbornost členů. 
 V nejbližší době nás čeká shrnutí celého roku 2012 
na výroční valné hromadě, která se uskuteční v sobotu        
22. 12. od 18 hod. na hasičské zbrojnici. Začátkem února 
nás čeká opět pořádání tradičního hasičského plesu a období 
masopustu ukončíme 9. února fašankovým průvodem obcí. 



. 

strana 8 Pozlovský občasník IV/12

časopis  STAVITEL/září 2012Nutná investice do modernějších vytápění

 Kvůli zpřísnění norem na provoz a složení emisí 
čeká majitele starších kotlů na tuhá paliva nutnost investice 
do modernějších zařízení. Podle odhadu odborníků ze 
společnosti ENBRA bude muset do dražšího kotle s nižšími 
emisemi v nadcházejících deseti letech investovat až půl 
milionu českých domácností. Prodej starších a novým 
normám nevyhovujících kotlů skončí v roce 2014. O osm 
let později s nimi již prakticky nebude možné ani topit.
 Novela zákona o ochraně ovzduší, která vstoupila  
v platnost 1.9. 2012, radikálně změní podmínky provozování 
domácích kotlů na tuhá paliva.
 Majitelé starších a novému zákonu již 
nevyhovujících kotlů se musí připravit i na výdaje spojené 
s revizemi stávajících zařízení. Mnoho domácností si navíc 
bude muset do roku 2022 pořídit kotel úplně nový. Kotle na 
tuhá paliva splňující podmínky nižších emisních tříd podle 
normy ČSN EN 303-5 se od začátku roku 2014 přestanou 
prodávat.
 Topná zařízení z první a druhé třídy podle příslušné 
normy tvoří v současnosti až tři čtvrtiny prodávaných 
výrobků na českém trhu.

 Zákon o ochraně ovzduší, jehož cílem je mimo jiné 
eliminace lokálních znečišťovatelů, se vztahuje na zařízení 
s výkonem od 10 do 300 kW a teplovodním okruhem, tedy 
na většinu kotlů na tuhá paliva v českých domácnostech.  
Od 1. 1. 2017 budou domácnosti povinny na základě 
požadavku příslušného obecního úřadu tuto revizi předložit, 
v opačném případě jim bude hrozit pokuta až 20 tisíc Kč. 
Revize bude nutné absolvovat každé dva roky. Odhadovaná 
cena revize včetně seřízení kotle je 1.500 Kč.
 Jak uvádí Roman Švantner, produktový manažer 
společnosti ENBRA, ačkoli novela zákona o ochraně 
ovzduší starší kotle s nízkou účinností a vysokými emisemi 
přímo nezakáže, prakticky je nebude možné od roku 2022 
provozovat. Neprojdou totiž revizemi a jejich majitelé by 
tak museli platit vysoké pokuty.
 Díky novému zákonu se podstatně zlepší ovzduší 
hlavně v menších městech a na vesnicích, které vinou 
špatných kotlů a nevhodného paliva nejvíce trpí lokálním 
znečištěním vzduchu. Navíc instalací nových kotlů s vyšší 
účinností domácnosti uspoří náklady na vytápění.

Marta VlkováZO ČSŽ Pozlovice
 Blíží se konec roku a tak bilancujeme, jak 
se nám podařil splnit náš plán akcí, jaké máme  
zážitky, čím nás tento rok obohatil, atd.
 Zvláště v tomto období vzpomínáme i na 
děvčata, která nás opustila.
 V průběhu podzimu i ke konci roku akce 
stíhala akci (zájezd, kurz vyřezávání zeleniny, 
medový den, rozsvícení stromečku), a tak jsme 
se odměnily návštěvou wellness centra v hotelu 
Niva II. Nově vybudované zařízení slouží nejen 
pro rekreanty, kteří do našeho městyse zavítají, 
ale je tady i pro naše vyžití. Prostředí i služby jsou 
úžasné, všem doporučujeme. Odpočinuté jsme 
se vrátily do svých domovů a s chutí se dáme do 
pečení a vánočních příprav.
 Děkujeme za vstřícnou spolupráci všem 
spolupořadatelům akcí, příznivcům i Vám, 
občanům, kteří na pořádané akce přijdete, a tak 
naše spolky podpoříte. Věříme, že se pobavíte a 
hlavně se v příjemné atmosféře setkáte s těmi, které 
nevidíte každý den. 

Ohlédnutí spolku žen za r. 2012
Leden 6. výroční schůze ZO ČSŽ
Únor Beseda na téma „Výhody VZP – Klub pevného zdraví“
Březen 8. ročník Koštu slivovice a 6. ročník Koštu medu ve spoluprá-

ci s úřadem městyse a Českým svazem včelařů z Pozlovic

Duben 12. Slet čarodějnic
Květen Společný výšlap na Komonec a hodnocení akcí

Návštěva koncertu - Alexandrovci ve Zlíně
Červen Oslavy 725. výročí první zmínky o Pozlovicích  a 100. výročí  

zahájení stavby přehrady

Srpen Společná návštěva divadla v rámci Divadelních Luhačovic
Září Rozloučení s létem na koupališti DUHA v Pozlovicích

Zájezd do Roháčů a polské Wieliczky, Krakow
Říjen Kurz enkaustiky

Kurz pletení z pedigu (kapesníkovník)
Listopad Kurz vyřezávání z ovoce a zeleniny

Příprava chlebíčků pro seniory
Zdobíme perníčky a tvořivé dílničky pro děti
Rozsvícení vánočního stromečku - prodej vánočního punče 
a občerstvení

Prosinec Společný vánoční relax ve wellness hotelu Niva II. Pozlovice
Plán akcí v roce 2012 se nám podařilo splnit, a to díky  

aktivním a obětavým členkám.

Všem spoluobčanům přejeme 
hezké vánoční svátky, ať 
máte čas na pohádky,  
ať se na vás štěstí 
směje, ať vás láska stále 
hřeje, ať vás úspěch a  
zdraví  provází  i v roce,  
který přichází . . .      



Pozlovský občasník  IV/12 strana 9

Po 24.12. Štědrý den
15.30 - pro děti
24.00 - Půlnoční

Út 25.12. Boží hod vánoční
8.00 10.00
15.30 - živý Betlém

St 26.12. Svatý Štěpán 8.00 10.00

Čt 27.12. Sv. Jana Evangelisty 16.00 - žehnání vína

Pá 28.12. Sv. Mláďátek mučedníků 16.00

So 29.12. 17.00

Ne 30.12. Svaté Rodiny Nazaretské 8.00 10.00

Po 31.12. sv. Silvestra 17.30 - poděkování  
za uplynulý rok 

Út 1.1. Slavnost Matky Boží, 
Panny Marie 8.00 10.00

Požehnané  prožití  oslav narození Božského Dítěte Ježíše  
a  milostiplnou ochranu Svaté Rodiny   

v  nastávajícím roce  2013 přejí  a  vyprošují 
 P. ThDr. Hubert Wojcik a P. Mgr. Václav Fojtík.

P. Mgr. Václav Fojtík, kaplanAdventní zamyšlení a vánoční přání

 Vánoce bez návštěvy betléma v kostele, to by 
snad ani nebyly Vánoce! Kolik dětí, mládeže, dospělých 
i těch, kdo mají již důchodový věk, navštíví během 
vánočních svátků kostel, aby se alespoň na chvíli u 
narozeného Ježíška zastavili, vychutnali okamžik ticha 
a snad v tichém rozjímání nalezli i svůj životní příběh.
 Vzpomínám na jedny Vánoce, před třemi 
lety, kdy jsem pobýval v Kroměříži. Tehdy na mne 
zapůsobila jedna událost. Bylo to den či dva po 
slavnosti Narození Páně, kdy jsem navštívil několik 
kroměřížských kostelů, abych se pokochal betlémskou 
idylou a na chvíli spočinul v modlitbě. Do kostelů lidé 
přicházeli, poklekali, sedali v lavicích, házeli mince do 
pokladniček, za což jim andělíček pokynul hlavou, a 
po chvíli odcházeli. Ve stejný den jsem také navštívil 
nemocnici, kde ležel umírající pan kostelník, který byl 
pro svou dobrosrdečnost a evangelijní prostotu všemi 
farníky oblíben. Také k jeho lůžku přicházelo mnoho 
lidí, také u jeho lůžka se mnoho přátel modlilo. Chtěli 
se ještě rozloučit s umírajícím. Najednou mi došlo: ano, 
i zde je betlém! V tomto nemocničním betlémě se však 
nerodí k životu pozemskému, ale k věčnému. A můj 
pohled spočinul nad hlavou umírajícího pana kostelníka 
-  na ručce nemocničního lůžka visely jednoduché 
jesličky s Ježíškem.

 Přeji Vám, milí čtenáři, požehnané Vánoce, 
šťastný nový rok a kéž se umíme zastavit u „betléma“ 
častěji než jednou v roce.

 V sobotu 5. ledna 
2013 vyjdou do ulic koledníci, 
aby přinášeli lidem radost a 
koledovali pro ty nejpotřebnější. 
Koledování proběhne podle 
místních zvyklostí nejbližší 
sobotu kolem svátku Tři krále.
 Upřímné Pán Bůh zaplať 
Vám všem, kteří se jakýmkoliv 
způsobem budete podílet na 
letošním tříkrálovém koledování 
a na podpoře charitativního 
díla, které napomáhá zlepšení 
podmínek lidí a utváření lepších 
mezilidských vztahů.

Tříkrálová sbírka

Bohoslužby v kostele sv. Martina v Pozlovicích

RECEPT NA ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK

Vezme se dvanáct měsíců,  
pořádně se očistí od veškeré zlomyslnosti,  

chamtivosti a nenávisti.

Každý měsíc se rozkrojí na 30 nebo 31 dílů,  
takže zásoba vystačí na celý rok.

Potom se každý den upraví tak,  
že se vezme jedna porce důvěry, jedna dávka poctivé práce,  

dvě dávky dobré nálady, přidají se tři vrchovaté lžíce optimismu,  
čajová lžička snášenlivosti, zrnko trpělivosti, špetka taktu.

Všechno bohatě zalijeme láskou.
Takto připravené se vše zdobí  

kytičkou pozornosti a podává se s milým úsměvem.



 

strana 10 Pozlovský občasník IV/12

Ing. Bronislava CoufalíkováSpolečenská kronika

Významná životní jubilea – I. čtvrtletí 2013

Růžena Horňáková Nivy 219 75 let 
Drahomíra Žmolíková Pod Větrníkem 26 81 let 
Libuše Pešková Pozlovice 104 82 let 
MUDr. Vladimír Krčméry Hlavní 51 82 let 
Věra Plaskurová Leoše Janáčka 121 84 let 
Marie Semelová Za Potokem 9 84 let 
Ladislav Barvík Ludkovická 375 84 let 
Jaromír Malaník K Přehradě 38 85 let 
Jarmila Zábojníková Pod Větrníkem 93 85 let 

 
Všem jubilantům srdečně blahopřejeme. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sňatky

Petra Krčová a Miroslav Matulík     Nivy II. 269 
Přejeme hodně štěstí na společné cestě životem. 

 
Vítáme mezi námi nové občánky

 
Anna Kuželová                           Podhradská 400 
Viktorie Martincová                                           Nivy I. 258 
Max Daniel Remeš                                   A. Václavíka 383 
Andrij Turčyn                                                    Nivy I. 251  

Rodičům srdečně blahopřejeme.  

Naše řady opustili

Zora Knopová Leoše Janáčka 121 82 let

Všem pozůstalým vyjadřujeme upřímnou soustrast.

Vydal Úřad městyse Pozlovice, Hlavní 51, 763 26 Pozlovice        Vydání povoleno 

Vážení občané, zastupitelé a členové spolků,         
přivítáme Vaše příspěvky do občasníku a Vaše náměty k tomu, co se chcete na stránkách tohoto periodika dozvědět. 
Občasník vychází v první jarní, letní, podzimní a zimní den. Uzávěrka vždy 14 dnů před vydáním. 

●  25. prosince 
  Živý betlém v centru
○  26. prosince 
  Štěpánský běh a pochod 
●  31. prosince 
  Silvestrovský turnaj 
  ve stolním tenisu 
○  5. ledna 
  Tříkrálová sbírka 
●  6. ledna 
  Zpívání koled s FS Leluja 
  a scholou Pozlovice  
○  11. - 12. ledna 
  1. kolo prezid. voleb
●  18. ledna 
  XI. Školní ples
○  20. ledna 
  Dětský karneval
●  25. - 26. ledna 
  případné 2. kolo  
  prezidentských voleb
○  2. února 
  Hasičský ples
●  9. února 
  Fašank
○  16. února 
  Sportovní ples
●  2. března 
  9. košt slivovice  
  a 7. ochutnávka medu
○  5. dubna 
  Noc s Andersenem

Společenské akce

Pokud nemáte zájem o zveřejnění  
ve společenské kronice, sdělte to prosím  

na ÚM Pozlovice, tel: 577 131 002 

Vánoční čas naplněný pohodou 

a v novém roce pevné zdraví, 

hodně osobních i pracovních úspěchů 

přeje 

Městys Pozlovice

jméno a příjmení:

ulice a č.p.: 
 
počet kusů občasníku:    podpis: 
 

 

ANKETA - OBČASNÍK

1 kus

2 kusy

Od roku 2013 bude občasník vycházet pouze v elektronické podobě  
a bude dostupný na www.pozlovice.cz.  

Kdo bude mít přesto zájem dostávat občasník v tištěné podobě,  
ať doručí vyplněnou anketu do 28. 2. 2013 

na Úřad městyse Pozlovice, Hlavní 51, 763 26, email:mestys@pozlovice.cz.




